REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR.. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INT%GRITETIT TE PERSONAVE: QE ;'.':
: ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" L

D-A_TE-:-OS / 03/ 2021

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

_ EMER Esmeralda
MBIEMER Marfani(Ko@
ATES Viash

AMESI Kristine
DATELINDIE 12.11.1550
VENDLINDJE Lag,Kurhin
VENDBANIM Tresh,Lezhe
NR. 1D JG6112030N

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitho té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
50 joné ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g€ mund 1€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pernale sipas nenit 190 té Kodit Penal) . i
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EMER Esmeralda
MBIEMER -KolaS
ATESI Yiash
AMESI Kristine
DATELINDIE 12.11.1990
VENDLINDJE Lag,Kurbin

Il. ~ MARRIE DIJENI MBI EFEKTET.E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara Esmeralda Marfani{Kola) kam marré dijeni dhe jam e vetédijshém se:

a =.Ky Formular perben dokument zyrtar gé i dreymhet nje organi sht tetéror dhe'f nénshtrohet veﬂﬁkarrlt dhe

.Pasqynml ite dhenave t& rreme né kété Formular perben veper penale dhe denohet me burgim 51pas nenzt
90 te Kodlt Penial. S :

¢)

©)

-} &n .

: s gjurmeve daktlloskoplke, pasr;JeII skua fifikimi nJe}"ershem dhé né ¢do kohé nga
s kand,ndlmn/zgjedhja/emenml apo ushtnmuq ml:unksmmt pubhk

e}'; 80 ' {8 kryhet- né p:erput'hje e

né fugi per mbromen até cshen'

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETU SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SaXTE 1
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO IO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

T dhenat e vendlmlt gquesor

Nr. dhe data e . " Vepra penale pér té cilén jeni denuar _
) . Masa e dénimit me :
Gjykata | vendimit gjyqésor té

. , burgim
formés sé preré

Neni Lloji

A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shgiptar ose | huaj, pér njé géshtie penale té pa zgjidhur me vendim gjyaésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 101X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Eamara &l /M(%/W’/ /ﬁ @@
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Té dhénat e vendimit g}yqéé?t;)_jr' "

Té dhénat e
vendimit gjyaésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni'dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénirmi

Neni

Loii

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti '_ o Arsye’_t o :Periu'idhé')fi__)ata Rezultatet

4,

Akenl gené ndonjéheré |
njé vepre penale?

ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JOIX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Egm G’fc)% %W W @éd)

{emér, mbiemér, nemshkr:
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Organi procedues Qytet], Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé hergé masé shtrénguese e sigurisé perscnale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

AT SHTRENGUESETESIGURISE -~ - i alichene

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i a&ndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: ' i

Esmerslls %@fiﬁa @‘@@)

(emér, mbiemér, nénshkrim
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- Vepra penale périé
= €jlén akuzoheshit

- Periudha;f:data ;

_pérfundimtar

Neni Llgji

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

: Ekzekunrm
(nese éshté né fuqi apojo)

Autoriteti

_. Q’Fdhér_Ues'_-;.”f-z , A?SYG]& o i Qytetl; Shtgtl'-

Aéshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njéshtet i huaj ? (Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO (X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gupon o ﬂ?f/@//c@@)

(emér, mbiemér, nénshkrim) &
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: Periudha e
Arsyeje débimit _ dabimit nga Té dhenat e aktit 1& débimit
shteti i huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO|X 10

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

"Q{/ieti dhe . o PR s
" Shteti ku keni- . R Arsyeja Periudha o _Adresaevendqé'ndrimit
Jetuar ‘ : LR o L
itali Turizem 2016 Forii ,itali
Rreth 2015 ose
i Turi Athi
Greg urizem 015 ine

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, ié paplote apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

{emér, mbieméar, nénshkrim)

Formuiari.

Nése piesé té coktuero t6 Formularit jané 1& pamjaftueshme pér deklarimin o tf dhénave, shto a4 pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.

éS//Wr@é’:'zQ c@le/@w /@%ﬁ

{emér, mbiemeér, nenshkram
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Model
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: Esmeralda
Atésia: Vlash

Mbiemér: Marfani(Kola)
Datélindja: 12.11.1990
Vendlindja:La¢,Kurbin

Kandidat pér Deputete né zg_j.edﬁjét Parlamentare, t& datés 25.64.20251'::1;0nén zgjedhore Qarku
Arsimj_:Lane;Mesueéi scikli ulet sUniversiteti i Shkodres ‘Luigj :Giir_akmii e

Eksperlenca né puné; E pa pune aktnalisht ,per shkak te angzhlmeve famll]are per rrlt]en e
nje fimlje te _ardhur ne ]ete ne muajin qershor 2{}20 e -

Kualifikimi: Me se ¢ c1k11t te ulet,Universiteti Shkodi:e;s i

Aktivite shoqérgijg"dhc pOlltheEpa angazhuar ne politike nodnjehére me paré,' i

el Kandldate
Asmeralda Vlash Marfani (Knlg?

T e e ]
e

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



